3.工程设计服务内容：各设计阶段的所有设计工作，以及设计变更、工程洽商、分

部工程验收、相关报建配合、施工及设备等招标配合、现场指导与监督等施工配合阶段

(包括设计技术交底、解决施工中设计技术问题、参加隐蔽工程验收、设备试运行和竣工

验收) 。

工程设计范围、阶段与服务内容详见专用合同条款附件 1。

三、工程设计周期

计划开始设计日期： / 年 / 月 / 日。

计划完成设计日期： / 年 / 月 / 日。

具体工程设计周期以专用合同条款及其附件的约定为准。

四、合同价格形式与签约合同价

1.合同价格形式： 固定总价合同 ；

2.签约合同价为： 3341600 元

人民币（大写） 叁佰叁拾肆万壹仟陆佰元整（¥3341600 元）。

五、发包人代表与设计人项目负责人

发包人代表： 待定 。

设计人项目负责人： 陈然 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

⑴本合同签订后，双方签订的补充协议；

⑵合同协议书；

⑶中标通知书（如有）；

⑷专用合同条款及合同附件；

⑸通用合同条款；

⑹发包人对设计要求（技术标准、文件、函件、会议纪要）等；

⑺招标文件和澄清补充文件；

⑻投标文件和澄清补充文件；

(9)其他合同文件。

在合同履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

[...]

2 薛 峥 40 男 本科 道桥设计 高级工程师 道路负责人

3 白聪莉 37 女 研究生 给水排水 高级工程师 给排水负责人

4 周 琪 35 女 研究生 给水排水 高级工程师 给排水负责人

5 李 博 41 男 本科 建筑结构设计 高级工程师 结构负责人

6 张艺兵 47 女 本科 基本建设经济 高级经济师 造价负责人

附件 5：

设计进度表

序号 设计阶段 设计时间

1 初步设计文件 10 日历天

2 施工图设计文件 10 日历天

3 后续服务工作 施工开始至竣工验收

附件 6：

设计费明细及支付方式

一、设计费总额： 叁佰叁拾肆万壹仟陆佰元整（¥3341600 元）。

二、设计费总额构成：

1.工程设计基本服务费用： 叁佰叁拾肆万壹仟陆佰元整（¥3341600 元）。

2.工程设计其他服务费用： /

3.合同签订前设计人已完成工作的费用： /

4.特别约定：

（1）前述设计费包含修改设计费、人工费、图纸费、资料费、翻译费、报告制作

费、国际国内通讯费、视频会议费、保险费、管理费、文印费、协助发包人向相关政府

主管部门进行设计报批直至通过审批的费用、根据需要到现场踏勘交通、劳动保护、服

务费、咨询费、现场配合费、到发包人办公地、施工现场服务的差旅食宿费等费用、法

律规定设计人应付的税金和其他费用、利润以及合同明示或暗示的风险、责任和义务等